
„Dodávka 2 kusů osobního vozidla 4x2 se sanitní nástavbou pro Nemocnici Český Krumlov, a.s.“ 
 

 1 

PROTOKOL O HODNOCENÍ NABÍDEK        

1.1. Identifikační údaje o Zadavateli                                                                       

název:    Nemocnice Český Krumlov a.s. 

právní forma:   akciová společnost 

sídlo:    Nemocniční 429, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 

IČO:     260 95 149 

rejstříkový soud:   Krajský soud v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1460  

www.stránky:   www.nemck.cz  

profil zadavatele:  https://ezak.jihnem.cz/profile_display_202.html 

osoba oprávněna   Mgr. Vojtěch Remeň, předseda představenstva 

jednat jménem zadavatele: MUDr. Dana Kopřivová, člen představenstva 

1.2. Identifikace veřejné zakázky                                                                       

Veřejná zakázka: Dodávka 2 ks osobního vozidla 4x2 se sanitní nástavbou pro Nemocnici Český Krumlov, a.s. 

Veřejná zakázka zadávaná dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 

jako veřejná zakázka, mimo režim zákona, na dodávky (dále jen „veřejná zakázka“). 

druh zadávacího řízení:  Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 
předpokládaná hodnota::  2.300.000,- Kč bez DPH 
doručení nabídek: 13. 09. 2021 do 11.00 hod 
otevírání obálek: 13. 09. 2021 do 11.05 hod 

Vymezení předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky dodávka osobního vozidla se sanitní nástavbou do Nemocnice Český Krumlov, a.s. 
dle požadavků zadavatele (dle zadávací dokumentace, vč. příloh a uvedení do řádného provozu, vč. předání veškeré 
dokumentace nezbytné k řádnému užívání předmětu veřejné zakázky. 
 
 

1.2. Osoba pověřená hodnocením nabídek 

V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) pověřil 
Zadavatel ve výše uvedeném zadávacím řízení hodnocením nabídek dle § 119 ZZVZ vedoucího právního oddělení 
Zadavatele: 

- Mgr. Vojtěch Remeň 

Přizvaní odborníci: 

- Ing. Martin Maleček, vedoucí provozu 

- Ing. Miluše Paulusová, vedoucí ekonomického odboru 

1.3. Doručené nabídky 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly Zadavateli doručeny 2 nabídky: 

Účastník č. 1 
PROSSAN CZ s.r.o. 

IČ: 05673585 

Účastník č. 2 
ROS a.s. 

IČ: 63472406 

 
Po skončení lhůty pro podání nabídky nebyla zadavateli doručena žádná nabídka. 

Nabídky shora uvedených účastníků byly podrobeny kontrole Zadavatelem pověřenou osobou, která neshledala dne 
13. 09. 2021 při jejich kontrole žádné nedostatky ve smyslu § 107 Zákona v těchto nabídkách. 

http://www.nemck.cz/


„Dodávka 2 kusů osobního vozidla 4x2 se sanitní nástavbou pro Nemocnici Český Krumlov, a.s.“ 
 

 2 

Hodnotitel tak shledal, že nabídky výše uvedených účastníků jsou způsobilé pro hodnocení a posouzení. 

1.4. Posouzení podaných námitek 

Žádný z účastníků nepodal námitku proti průběhu veřejné zakázky. 

 

1.4. Posouzení a hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil dle bodu 8.1 Zadávacích podmínek základní hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost nabídky. 

Určujícím kritériem pro stanovení ekonomické výhodnosti bude celková výše nabídkové ceny bez DPH. 

Osoba pověřená hodnocením provedla hodnocení v souladu s bodem 8.1 Zadávacích podmínek.  

Uchazeč Nabídková cena Pořadí 

PROSSAN CZ s.r.o. 2.270.000,- Kč 1 

ROS a.s. 2.300.000,- Kč  2 

 

Hodnotitel doporučuje Zadavateli, aby nabídku účastníka PROSSAN CZ s.r.o. vybral jako nejvhodnější za 
předpokladu, že dodavatel vyhoví i Zadavatelem stanoveným podmínkám způsobilosti účastníka (dále jen „kvalifikační 
předpoklady“). 

1.5. Posouzení kvalifikace vybraného dodavatele 

Zadavatelem pověřenou osobou – Mgr. Vojtěchem Remeněm – bylo provedeno posouzení kvalifikace ve smyslu § 73 
a násl. ZZVZ u níže uvedených účastníků: 

Nabídka pod pořadovým číslem 1 

PROSSAN CZ s.r.o. 

Mgr. Remeň v dokladech tohoto účastníka neshledal nedostatky a hodnotitel tedy zkonstatoval, že tento účastník 
prokázal splnění kvalifikace v souladu se ZZVZ a v rozsahu požadovaném Zadavatelem v zadávací dokumentaci, když 
v rozsahu Zadavatelem požadovaném a Zákonem předvídaném naplnil beze zbytku podmínky základní způsobilosti, 
profesní způsobilosti a technické kvalifikace dle zadávací dokumentace, když výsledek posouzení splnění podmínek 
účasti vybraného dodavatele s náležitostmi dle § 123 ZZVZ je zaznamenán v samostatném Protokolu o posouzení 
splnění podmínek účasti vybraného dodavatele, jenže je přílohou tohoto dokumentu. 
 

1.6. Doporučení hodnotitele 

Protože nabídka. č. 1 účastníka PROSSAN CZ s.r.o. splnila zákonné požadavky a vyhověla podmínkám stanoveným 

Zadavatelem, doporučil hodnotitel Zadavateli, aby nabídku tohoto účastníka vybral jako nejvhodnější. Zároveň 
konstatoval, že tento účastník prokázal splnění kvalifikačních předpokladů v rozsahu stanoveném Zákonem. 

V Českém Krumlově dne 13. 09. 2021    

 

_____________________________ 

Mgr. Vojtěch Remeň 

Přílohy: 

1. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  

2. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele  


		2021-09-13T14:57:01+0200
	Mgr. Vojtěch Remeň




